2020年1月27日

各 位

会 社 名           株式会社宮崎太陽銀行

代表者名  取締役頭取        林田 洋二

（ コード番号   ８５６０ 福証 ）

問合せ先 取締役総合企画部長 上野 哲弘

（  Ｔ Ｅ Ｌ   0985-24-2111  ）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、2020年1月27日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の目的

役員体制の一層の強化と経営者育成を図るもの。

２．異動の内容

（１）代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

津
つ

隈
ぐま

 卓三
た く み

 取締役副頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

（２）その他役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

安藤
あんどう

 和慶
かずよし

 専務取締役 常務取締役

上野
う え の

 哲
てつ

弘
ひろ

 取締役 常務執行役員 取締役

水
みず

永
なが

 信里
のぶさと

 取締役 常務執行役員 取締役

平嶋
ひらしま

 俊和
としかず

 取締役 常務執行役員 取締役

３．異動の時期

 2020年2月3日（月）予定

以 上

（ご参考）

2020年 2月 3日以降の役員体制

氏 名 役 職 担当等

林田
はやしだ

 洋二
よ う じ

取締役頭取

（代表取締役）
担当：監査部

津
つ

隈
ぐま

 卓三
た く み

取締役副頭取

（代表取締役）

担当：営業企画推進部、本業支援部、

チャネル推進部

安藤
あんどう

 和慶
かずよし

 専務取締役 担当：総務部、事務部

黒木
く ろ き

 浩
ひろし

   常務取締役
担当：融資部、企業支援部、

コンプライアンス統括部、金融犯罪対策部

上野
う え の

 哲
てつ

弘
ひろ

   取締役 常務執行役員
担当：総合企画部、証券国際部

総合企画部長 委嘱

水
みず

永
なが

 信里
のぶさと

   取締役 常務執行役員 本店営業部長 委嘱

平嶋
ひらしま

 俊和
としかず

   取締役 常務執行役員
担当：人事部

人事部長 委嘱

堀井
ほ り い

 洋一郎
よういちろう

  取締役

（社外取締役）

飯田
い い だ

 三和
み わ

 取締役

（社外取締役）

河野
か わ の

 文一
ふみかず

  取締役 監査等委員

郷
ごう

 俊介
しゅんすけ

  取締役 監査等委員

（社外取締役）

井上
いのうえ

 敬
のり

雄
お

  取締役 監査等委員

（社外取締役）

保田
や す だ

 昌
まさ

秀
ひで

  取締役 監査等委員

（社外取締役）